
 

Usnesení z 37. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 26.11.2012 
 

1 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 

 

 
USNESENÍ 37/1548/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
  s rozdělením gescí mezi jednotlivé členy Rady Královéhradeckého kraje pro volební období 

2012 - 2016 následovně: 
Bc. Lubomír Franc - oblast integrovaného záchranného systému a krizového řízení 
Ing. RSDr. Otakar Ruml - oblast regionálního rozvoje, evropských grantů, dotací, cestovního 
ruchu a kultury 
Ing. Karel Janeček - oblast dopravy a silničního hospodářství 
PharmDr. Jana Třešňáková - oblast zdravotnictví 
Ing. Josef Táborský - oblast ekonomiky 
Ing. Jan Tippner - oblast životního prostředí a zemědělství 
Josef Dvořák - oblast investic 
Mgr. Táňa Šormová - oblast školství, sportu a volnočasových aktivit 
PaedDr. Josef Lukášek - oblast sociální 

 

 
USNESENÍ 37/1549/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Aktualizaci dokumentu ve vztahu ke změnám organizační struktury Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje - Program obnovy venkova Královéhradeckého kraje na období 
2009 - 2013 a Zásady poskytování dotací z Programu obnovy venkova Královéhradeckého na 
rok 2013 

II.  s o u h l a s í  
  S aktualizací dokumentu ve vztahu ke změnám organizační struktury Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje - Program obnovy venkova Královéhradeckého kraje na období 
2009 - 2013 a Zásady poskytování dotací z Programu obnovy venkova Královéhradeckého na 
rok 2013 

III. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  

Aktualizaci dokumentu ve vztahu ke změnám organizační struktury Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje - Program obnovy venkova Královéhradeckého kraje na období 
2009 - 2013 a Zásady poskytování dotací z Programu obnovy venkova Královéhradeckého na 
rok 2013 

 
 

USNESENÍ  

z 37. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 26.11.2012 

 



 

Usnesení z 37. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 26.11.2012 
 

2 2 

IV.  u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schvální aktualizaci dokumentu ve 
vztahu ke změnám organizační struktury Krajského úřadu Královéhradeckého kraje - 
Program obnovy venkova Královéhradeckého kraje na období 2009 - 2013 a Zásady 
poskytování dotací z Programu obnovy venkova Královéhradeckého na rok 2013 
Termín: 10.12.2012  

 

  
USNESENÍ 37/1550/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na uvolnění finančních prostředků z vratky předfinancování pro projekt "Cílená 

prezentace a propagace Královéhradeckého kraje jako celku II" 
II.  s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků z vratky předfinancování z kapitoly 13 (ORG 9999) na 

předfinancování a kofinancování způsobilých nákladů pro projekt "Cílená prezentace a 
propagace Královéhradeckého kraje jako celku II" ve výši 2.804,0 tis. Kč, za současného 
zvýšení běžných výdajů na kofinancování a předfinancování u kapitoly 11 - Cestovní ruch 
o částku 956,0 tis. Kč a u kapitálových výdajů na kofinancování a předfinancování téhož 
odvětví v částku 1.848,0 tis. Kč  

III. u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu odboru ekonomického, 

zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2012 
Termín: 10.12.2012  

 2. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje zodpovědnému za 
ekonomiku a evropské záležitosti, 
převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 13, ORG 9999 
Termín: 30.09.2013 

 

 
USNESENÍ 37/1551/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  Odměny ředitelů příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí za II. pololetí 2012, dle 

důvodové zprávy a přílohy č. 1 
II.  u k l á d á  
  Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení  
Termín: 14.12.2012 

 

  
USNESENÍ 37/1552/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  aktualizovaný Plán investic a oprav na rok 2012 včetně aktualizace Tvorby a použití 

investičního fondu v roce 2012 příspěvkové organizace Domov důchodců Police nad Metují a 
aktualizaci Tvorby a použití rezervního fondu příspěvkové organizace Domov důchodců 



 

Usnesení z 37. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 26.11.2012 
 

3 3 

Černožice v roce 2012 dle důvodové zprávy   
II.  u k l á d á  
  Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

informovat ředitelky příspěvkových organizací o přijatém usnesení   
Termín: 31.12.2012  

 

 
USNESENÍ 37/1553/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  čerpání rezervních fondů příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí v 1. čtvrtletí 2013 

ve výši přijatých darů, dědictví a daňových úspor 
II.  u k l á d á  
  Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí,  

informovat ředitele příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí o přijatém usnesení  
Termín: 31.12.2012 

 

 
USNESENÍ 37/1554/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. realizaci grantového projektu Česko-slovenská výměna zkušeností v oblasti práce a 

sociálních věcí (reg. č. CZ.1.04/5.1.01/77.00270) a jeho financování z Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

 2. rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OP LZZ/5.1/77/00270 vydané Ministerstvem práce a 
sociálních věcí na tento projekt a Prohlášení příjemce dotace dle Přílohy č. 1, Seznam 
zahraničních partnerů dle Přílohy č. 2 a další přílohy rozhodnutí v souladu se zněním 
Žádosti o finanční podporu dle Přílohy č. 3 žádosti (klíčové aktivity, rozpočet projektu, 
harmonogram jednotlivých aktivit projektu, přehled monitorovacích indikátorů) 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat Prohlášení příjemce dotace dle Přílohy č. 2. 
Termín: 31.12.2012 

 

 
USNESENÍ 37/1555/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r e v o k u j e  
  usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/31/1323/2012 - Návrh na schválení vyhlášení 

zadávacího řízení na Rekonstrukci a přístavbu pavilonu dřevařských oborů SŠ, ZŠ, MŠ 
Štefánikova 549, Hradec Králové 

II.  s c h v a l u j e  
  komisi pro otvírání obálek a hodnotící komisi ve složení: 

Člen:                                               Náhradník: 
 Mgr. Táńa Šormová                    PharmDr.Jana Třešňáková 
RNDr. Jan Vachata                       Ivana Karpíšková 
 Ing. Stanislav Pitrman                Veronika Janderová 
 Ing. Jaroslava Jungvirtová         Ing. Jan Vaníček 



 

Usnesení z 37. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 26.11.2012 
 

4 4 

Rostislav Křeček, DiS.                  Ing. Michal Pultar 
III. u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje  

ve spolupráci se zástupcem zadavatele zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: 31.12.2012  

 

  
USNESENÍ 37/1556/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
  s uzavřením dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace sepsaný na 

základě žádosti města Hořice o prodloužení termínu plnění 
II.  u k l á d á  
  Ing. Karlu Janečkovi, 2. náměstkovi hejtmana 

předložit Dodatek č. 4. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení 
Termín: 31.12.2012  

 

 
USNESENÍ 37/1557/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  

schválit  
 1. aktualizaci Statutu dotačního fondu Královéhradeckého kraje 
 2. aktualizaci Zásad pro čerpání finanční podpory z dotačního fondu Královéhradeckého 

kraje 
II.  u k l á d á  
  Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit materiály dle dobu I. na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 10.12.2012 

 

  
USNESENÍ 37/1558/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit změnu poskytnuté dotace 12ZPD02-15 na 

dotaci poskytnutou jako veřejnou podporu malého rozsahu v režimu de minimis 
II.  u k l á d á  
  Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení 
Termín: 10.12.2012  

 

  
 
 
 
 
 



 

Usnesení z 37. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 26.11.2012 
 

5 5 

USNESENÍ 37/1559/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost obce Libel o změnu charakteru přijaté dotace v rámci dotačního programu 11RRD03 

Pořízení, aktualizace a digitalizace územních plánů obcí do 1000 obyvatel 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit změnu charakteru dotace obci Libel IČ: 

00579254 z neinvestiční na dotaci investičního charakteru 
III. u k l á d á  
  Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, předložit doporučený materiál 

Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení 
Termín: 10.12.2012  

 

  
USNESENÍ 37/1560/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost občanského sdružení Záchrana historické památky Doležalův dvorec o změnu názvu 

projektu č. 12KPG02-0096 Restaurování kleneb 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit žádost občanského sdružení Záchrana 

historické památky Doležalův dvorec týkající se změny názvu projektu č. 12KPG02-0096 
Restaurování kleneb na nový název projektu Obnova kleneb 

III. u k l á d á  
  Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit doporučený materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení 
Termín: 10.12.2012  

 

 
USNESENÍ 37/1561/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  žádosti o prominutí odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně dle příloh č. 1 - 8 

důvodové zprávy 
 1. Střední průmyslová škola, Hradec Králové, Hradecká 647 
 2. Základní umělecká škola Police nad Metují, okres Náchod 
 3. Mateřská škola Větrov, Jičín, Hradecká 898 
 4. Tkalcovské venkovské muzeum, Trutnov, Voletiny 22 
 5. Institut vzdělávání v zemědělství o.p.s. 
 6. Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, Brontosaurus Krkonoše 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
 1. schválit prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 
 a) Střední průmyslová škola, Hradec Králové, Hradecká 647 ve výši 9 623,88 Kč. 

Prominutá částka bude schválena v režimu de minimis. 
 b) Základní umělecká škola Police nad Metují, okres Náchod ve výši 9 720 Kč. 

Prominutá částka bude schválena v režimu de minimis. 
 c) Tkalcovské venkovské muzeum, Trutnov, Voletiny 22 ve výši 13 324,50 Kč. 

Prominutá částka bude schválena v režimu de minimis. 



 

Usnesení z 37. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 26.11.2012 
 

6 6 

 d) Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, Brontosaurus Krkonoše ve 
výši 45 225 Kč. Prominutá částka bude schválena v režimu de minimis. 

 2. schválit prominutí penále za porušení rozpočtové kázně 
 a) Základní umělecká škola Police nad Metují, okres Náchod ve výši 2 511 Kč. 

Prominutá částka bude schválena v režimu de minimis. 
 b) Tkalcovské venkovské muzeum, Trutnov, Voletiny 22 ve výši 1 977 Kč. Prominutá 

částka bude schválena v režimu de minimis. 
 c) Institut vzdělávání v zemědělství o.p.s. ve výši 3 795 Kč. Prominutá částka bude 

schválena v režimu de minimis. 
 d) Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, Brontosaurus Krkonoše ve 

výši 6 030 Kč. Prominutá částka bude schválena v režimu de minimis. 
 3. neschválit prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 
  Mateřská škola Větrov, Jičín, Hradecká 898 ve výši 1 650 Kč. 
III. u k l á d á  
  Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, předložit materiál 

Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení 
Termín: 10.12.2012 

 

 
USNESENÍ 37/1562/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  Metodický pokyn pro příspěvkové organizace zřizované Královéhradeckým krajem 

v souvislosti se změnou metody odpisování dlouhodobého majetku od 1. 1. 2013. 
 

 
USNESENÍ 37/1563/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
  s návrhem na 4. změnu rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2012 včetně příloh č. 1 - 3 
II.  p r o v á d í  
  rozpočtová opatření týkající se účelových dotací v souladu se zmocněním Zastupitelstvem 

Královéhradeckého kraje usnesením č. ZK/7/414/2009 
III. u k l á d á  
  Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, předložit materiál 

k projednání na nejbližším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 10.12.2012 

 

 
USNESENÍ 37/1564/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  informaci o zájemci o koupi nemovitostí v k.ú. a obci Nový Bydžov, a to: 

budovy 
- č.p. 496 v ulici Jana Maláta   objekt bydlení na pozemku st.p.č. 1307 
pozemků 
  st.p.č. 1307 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 226 m2  
  p.p.č. 858/3 zahrada o výměře 972 m2 



 

Usnesení z 37. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 26.11.2012 
 

7 7 

včetně všech součástí a příslušenství, 
za kupní cenu ve výši 3.900.000,- Kč, přičemž tato nabídka nedosahuje požadované 
minimální kupní ceny, tj. 4.080.000,- Kč.  
Vlastnictví: 
Královéhradecký kraj 

II.  r e v o k u j e  
  usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 16.11.2012 přijaté na základě návrhu č. 

RK/N 19697 takto: 
z bodu I. se vypouští:  
"v k.ú. a obci Nový Bydžov", 

"budovu 

- č.p. 496 v ulici Jana Maláta   objekt bydlení na pozemku st.p.č. 1307 

pozemky 

  st.p.č. 1307 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 226 m
2
  

  p.p.č. 858/3 zahrada o výměře 972 m
2
 

v k.ú. a obci Nový Bydžov;" 

z bodu II. se vypouští: 
"budova a pozemky v k.ú. a obci Nový Bydžov: 3.200.000,- Kč;". 

Ostatní zůstává beze změny. 
III. s o u h l a s í  
  s prodejem nemovitostí dle bodu I. tohoto usnesení za nabídnutou celkovou kupní cenu ve 

výši 3.900.000,- Kč. 
IV.  u k l á d á  
  členovi Rady Královéhradeckého kraje s gescí pro majetkové oddělení, 

předložit návrh dle bodu III. tohoto usnesení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje. 
Termín: 30.06.2013  

 

 
USNESENÍ 37/1565/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
  s demolicí a odstraněním stavby IČOV a chlórovací stanice v areálu dolní nemocnice 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. z důvodu modernizace a dostavby Oblastní nemocnice 
Náchod a.s. podle "II. etapy Generelu" 
Stavba: 
bez č.p./č.e. jiná stavba na pozemku st.p.č. 2956 
v k.ú. a obci Náchod 
Financování demolice a odstranění stavby: 
z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje na rok 2012 pod číslem akce 
ZD/414/09 - odvětví zdravotnictví nepřekročí částku 103 157,- Kč včetně DPH podle platné 
právní úpravy 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit k projednání Zastupitelstvu návrh na demolici a odstranění stavby dle bodu I. 
tohoto usnesení 
Termín: 10.12.2012 

 

 
 
 



 

Usnesení z 37. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 26.11.2012 
 

8 8 

USNESENÍ 37/1566/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  Uvolnění finančních prostředků ve výši 118 656,- Kč na předfinancování způsobilých výdajů 

projektu "Archeopark pravěku ve Všestarech" (dle důvodové zprávy), a to 
 1. z vratky předfinancování (org 9999) ve výši 109.756,80 Kč, za současného zvýšení 

kapitoly 12 u běžných výdajů o 109.756,80 Kč 
 2. z rezervy na kap. 13 (org 7777) ve výši 8.899,20 Kč za současného zvýšení kap. 12 

u běžných výdajů ve výši 8.899,20Kč 
II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, zapracovat přijaté 

usnesení do 4. změny rozpočtu KHK na rok 2012 
Termín: 31.03.2013  

 2. Ing. Josefu Táborskému, členovi rady Královéhradeckého kraje, 
převést vratku finančních prostředků v souladu s důvodovou zprávou tohoto usnesení 
zpět do kap. 13, org. 9999 
Termín: 30.06.2013 

 

 
USNESENÍ 37/1567/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
 1. zásady řešení náhrady mzdy nebo výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce 

neuvolněných členů Zastupitelstva Královéhradeckého kraje pro volební období 2012-
2016 

 2. stanovení paušální částky na rok 2012 pro náhradu ušlého výdělku ve výši 190,-
Kč/hodinu 

 3. stanovení paušální částky na rok 2013 pro náhradu ušlého výdělku ve výši 190,-
Kč/hodinu 

II.  u k l á d á  
  JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

předložit návrh Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
Termín: 10.12.2012  

 

 
USNESENÍ 37/1568/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
  s termíny zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje na rok 2013: 

28.01.2013 
18.03.2013 
29.04.2013 
17.06.2013 
09.09.2013 
21.10.2013 
09.12.2013 

 
 
 

 



 

Usnesení z 37. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 26.11.2012 
 

9 9 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

předložit termíny zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje v roce 2013 ke schválení 
na 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 10.12.2012  

 

 
USNESENÍ 37/1569/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. o d v o l á v á  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti 
ZOO Dvůr Králové a. s., se sídlem ve Dvoře Králové nad Labem, Štefánikova 1029, PSČ 544 
01, IČ 27478246 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
pod sp. zn. B 2443 z funkce člena představenstva akciové společnosti ZOO Dvůr Králové a.s., 
se sídlem ve Dvoře Králové nad Labem, Štefánikova 1029, PSČ 544 01, IČ 27478246 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 2443, a to s 
účinností k 26. 11. 2012 11 hod.  
- Doc. RNDr.Mariana Slodičáka, CSc., dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX 
- Jana Béma, dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX  
 XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX 
- Bc. Karla Klímu, dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX 
- RSDr. Ing. Otakara Rumla, dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX 
- Josefa Ješinu, dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX 
- Vladislava Frimla, dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX  

II.  v o l í  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti 
ZOO Dvůr Králové a. s., se sídlem ve Dvoře Králové nad Labem, Štefánikova 1029, PSČ 544 
01, IČ 27478246 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
pod sp. zn. B 2443 do funkce člena představenstva akciové společnosti ZOO Dvůr Králové a. 
s., se sídlem ve Dvoře Králové nad Labem, Štefánikova 1029, PSČ 544 01, IČ 27478246 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 
2443, a to s účinností k 26. 11. 2012 11 hod.: 
 - Doc. RNDr. Mariana Slodičáka, CSc., dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX 
- Jana Béma, dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX  
 XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX 
- Bc. Karla Klímu, dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX 
- RSDr. Ing. Otakara Rumla, dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX 
- MVDr. Přemysla Rabase, dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX 



 

Usnesení z 37. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 26.11.2012 
 

10 10 

- PhDr. Robina Böhnische, dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX  

III. o d v o l á v á  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti 
ZOO Dvůr Králové a. s., se sídlem ve Dvoře Králové nad Labem, Štefánikova 1029, PSČ 54401, 
IČ 27478246 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod 
sp. zn. B 2443 z funkce člena dozorčí rady akciové společnosti ZOO Dvůr Králové a.s., se 
sídlem ve Dvoře Králové nad Labem, Štefánikova 1029, PSČ 544 01, IČ 27478246 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 2443, a to 
s účinností k 26. 11. 2012, 11 hod.: 
- Ing. Václavu Domšovou, dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXX  
- Mgr. Dušana Kubicu, dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX  
 XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX  

IV.  v o l í  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozděj-ších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti 
ZOO Dvůr Králové a. s., se sídlem ve Dvoře Králové nad Labem, Štefánikova 1029, PSČ 544 
01, IČ 27478246 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
pod sp. zn. B 2443 do funkce člena dozorčí rady akciové společnosti ZOO Dvůr Králové a. s., 
se sídlem ve Dvoře Králové nad Labem, Štefánikova 1029, PSČ 544 01, IČ 27478246 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 2443, a to 
s účinností k 26. 11. 2012 11 hod.: 
- Mgr. Dušana Kubicu, dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX  
 XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX 
- JUDr. Miroslava Antla, dat. nar. XXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX  

V. u k l á d á  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti 
ZOO Dvůr Králové a. s., se sídlem ve Dvoře Králové nad Labem, Štefánikova 1029, PSČ 544 
01, IČ 27478246 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
pod sp. zn. B 2443 představenstvu společnosti ZOO Dvůr Králové a. s., se sídlem ve Dvoře 
Králové nad Labem, Štefánikova 1029, PSČ 544 01, IČ 27478246, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 2443, zajistit zápis změn 
členů představenstva a dozorčí rady 
Termín: 31.12.2012 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Usnesení z 37. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 26.11.2012 
 

11 11 

USNESENÍ 37/1570/2012 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r e v o k u j e  
  usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/35/1540/2012 ze dne 16.11.2012 v příloze 
 
 

 

 
 
 
 

Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 

 
 
 
 


